
 
Prot. n.2060 C/14   Bari, 13/10/2017 

 
 
DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE SI SONO 

CANDIDATI PER LA FORNITURA DEI SERVIZI NOLEGGIO PULLMAN PER FASCE 
CHILOMETRICHE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 44/2001; VISTO il D.lgs. 163/2006; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte;  

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

VISTO il prospetto comparativo delle offerte prot. n. 2040 C/14 del giorno 13/10/2017; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione del prospetto comparativo delle offerte degli operatori economici che si sono 
candidati per la fornitura dei servizi noleggio pullman per fasce chilometriche. 
Ogni singolo servizio richiesto verrà aggiudicato alla ditta che ha presentato l’offerta con il minor 
prezzo, evidenziato in giallo nel prospetto comparativo. 
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, sul Sito web d’Istituto 
(www.smsmassarigalileibari.gov.it). 
Avverso tale Decreto, avente carattere provvisorio, è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data 
di  pubblicazione. Trascorso tale termine, in mancanza di reclami, lo stesso diventerà definitivo. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Alba Decataldo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2017-10-13T17:18:49+0200
	DCTLBA70D60D761N




